АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЛУКОВЕЦКОЕ»
Холмогорского района, Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 мая  2012г.                                                                                                        № 2
п.  Луковецкий

Об утверждении плана проведения проверок за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда на 2013 год

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ, Постановлением администрации муниципального образования «Луковецкое» «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда, соответствием муниципальных жилых помещений, установленным санитарным и техническим правилам и нормам, на территории муниципального образования «Луковецкое» от 02.05.12. № 1,  Администрация МО «Луковецкое», постановляет:

1. Утвердить план проведения проверок за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда на территории МО «Луковецкое» на 2013 год, согласно приложению.

2. Жилищной
 комиссии МО «Луковецкое»  проводить проверки муниципального жилищного фонда в соответствии с утвержденным планом.

           3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.

          4. Настоящее Решение опубликовать в газете Муниципальный вестник «МО «Луковецкое» и разместить на официальном на web-сайте Администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».
         5. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на ведущего специалиста по вопросам ЖКХ в администрации муниципального образования «Луковецкое»

Глава администрации

МО «Луковецкое»                                                                 Е.М. Илатовская

                                                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                                                   к Постановлению администрации

                                                                                                                                                   МО «Луковецкое» от 02.05.2015  № 2
П Л А Н
проведения проверок за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда

на территории МО «Луковецкое» на 2013 год

	№ п/п
	Предмет планируемой проверки (адрес, местонахождение)
	Наименование органа муниципального контроля, осуществляющего конкретную проверку
	Цель проведения плановой проверки
	Дата проведения проверки
	Примечание контролирующего органа по плановой проверке

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	П. Луковецкий

ул. Советская, д. 17
	Жилищная комиссия  МО «Луковецкое»
	Использование и сохранность муниципального жилищного фонда
	21.01.2013

	2.
	П. Луковецкий

ул. Советская, д. 22
	Жилищная комиссия  МО «Луковецкое»
	Использование и сохранность муниципального жилищного фонда
	18.02.2013

	3.
	П. Луковецкий

ул. Советская, д. 24
	Жилищная комиссия  МО «Луковецкое»
	Использование и сохранность муниципального жилищного фонда
	25.03.2013

	4.
	П. Луковецкий

ул. Советская, д. 20
	Жилищная комиссия  МО «Луковецкое»
	Использование и сохранность муниципального жилищного фонда
	15.04.2013

	5.
	П. Луковецкий

ул. Юбилейная, д. 10
	Жилищная комиссия  МО «Луковецкое»
	Использование и сохранность муниципального жилищного фонда
	18.09.2013

	6.
	П. Луковецкий

ул. Юбилейная, д. 16
	Жилищная комиссия  МО «Луковецкое»
	Использование и сохранность муниципального жилищного фонда
	14.10.2013